MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PORTARIA Nº 13/2024 - DRG/SBV/IFSP DE 13 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR-GERAL  D O CAMPUS SÃO JOÃO DA BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, nomeado pela Portaria de n.º 2394/IFSP, de 8 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial
da União de 9 de abril de 2021, seção 2, página 30, e no uso de suas atribuições legais, delegadas pelas Portarias nº
3.903, de 04 de novembro de 2015; n.º 2.211 de 19 de junho de 2017; n.º 3.813, de 16 de outubro de 2017; n.º 1.372,
de 27 de abril de 2018 e nº 3.044, de 17 de setembro de 2018, CONSIDERANDO a solicitação do Colegiado do Curso de
Licenciatura em Ciências Naturais - Habilitação em Química, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros listados abaixo, sob a presidência do primeiro, para consGtuírem a Comissão Eleitoral do
Processo ConsulGvo para Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Naturais - Habilitação em
Química, do Campus São João da Boa Vista:

Nome Matrícula

Carolina Riverin Cardoso (presidente) 21XXX91

Lucas Labigalini Fuini 22XXX64

Gabriela Primo da Silva (discente)
BV30XXX71

Art. 2º A carga horária desGnada a esta Comissão será de 01 (uma) horas semanal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e vigerá até 12 de junho de 2024.

                                                  Dê ciência.
                                                  Publique-se.

Campus São João da Boa Vista/SP, 13 de março de 2024

(Assinado eletronicamente)

DIEGO CESAR VALENTE E SILVA
DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Publicado no síGo insGtucional do Campus São João da Boa Vista em 13 de março de 2024.

Código Verificador:
Código de AutenGcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diego Cesar Valente e Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SBV, em 13/03/2024 10:28:28.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 13/03/2024. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hOps://suap.ifsp.edu.br/autenGcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

716983
61db7e863e

PORTARIA Nº 13/2024 - DRG/SBV/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: